
ПРОТОКОЛ № 16 

 

засідання постійної комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 

 

25 січня 2022 року 

Початок: 14.00 год. 
Закінчення: 14.30 год. 

 

ПРИСУТНІ: 

Члени постійної комісії: Бондаренко А.М., Левченко С.С., Ященко Т.В., Шкаран 
Є.В.  
 Запрошені: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради; 
 

ВІДСУТНІ: Рудніцький О.З. 
 

Головує на засіданні Бондаренко А.М., голова комісії 
                    

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про деякі питання управління майном комунальної власності 

Софіївської селищної територіальної громади. 

2. Про оренду майна комунальної власності Софіївської селищної 
територіальної громади. 

3. Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії Комунального 
підприємства «Лідер». 

4. Про зняття з контролю та втрату чинності рішень Софіївської селищної 
ради. 

Інформує: Акастьолова Л.П, начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: Про деякі питання управління майном комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громад.  

 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що передається майно на баланс Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
з балансів КП «Софіївське» та Відділу культури, туризму, молоді і спорту 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. Переліки майна визначені в 
додатках до проекту рішення. Знімається з бухгалтерського обліку житловий 
будинок (вул. Набережна, 65А, смт Софіївка) у зв’язку із приватизацією у 2020 
році. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 



ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про оренду майна комунальної власності Софіївської селищної  
територіальної громади. 

 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що пропонується передати в оренду нежитлову будівлю (вул. Незалежності, 85, смт 
Софіївка) та майно, необхідне для обслуговування будівлі. Перелік майна 
визначається у додатку до проекту рішення. зобов’язано Виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради провести переоцінку балансової вартості зазначеного 
майна. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії Комунального 
підприємства «Лідер».. 
 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що у зв’язку із передчасною смертю члена комісії Дмитренко В.М., вносяться 
зміни до складу комісії – вводиться член комісії Литвин Л.М., бухгалтер КП 
«Софіївське». 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

 Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

ІV. СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю та втрату чинності рішень Софіївської 
селищної ради. 

 

Інформувала: Акастьолова Л.П., начальник відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету   Софіївської селищної ради, про те, 
що пропонується зняти з контролю рішення Софіївської селищної ради як такі, що 
виконані. Рішення стосуються приймання-передачі та оренди майна, внесення змін 



до установчих документів комунальних закладів та підприємств, процедур 
ліквідації та реорганізації закладів. 
 

ВИСТУПИЛИ: 
Бондаренко А.М., запропонував винести питання на розгляд пленарного 

засідання селищної ради та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд пленарного засідання селищної ради 
та рекомендувати проект рішення прийняти за рішення. 

 

 Голосували: «За» - 4;  «Проти» - 0;  «Утримались» - 0. 

 

Доручити Акастьоловій Л.П., начальнику відділу комунальної власності та 
правового забезпечення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, 
інформувати з питань, які розглядалися на засіданні комісії, на пленарному 
засіданні ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    Андрій Бондаренко 

 

Секретар постійної комісії                                                Тетяна Ященко 

 


